住田省三議員の辞職について（お知らせ）

平成 27 年 10 月 26 日

議会事務局総務課

１ 住田省三議員（自民・伊予郡選出）から、本日（１０

月２６日）付けで議員辞職願の提出があり、同日、議長

がこれを許可しましたので、お知らせします。

２ この結果、県議会の会派構成は、次のとおりとなりま

す。

 ①自由民主党      ２７名（代表：河野忠康）

  ②愛媛維新の会      ６名（代表：横田弘之）

  ③社会民主党       ３名（代表：村上 要）

 ④公明党         ３名（代表：笹岡博之）

  ⑤民主党         ２名（代表：福田 剛）

  ⑥日本共産党       １名（代表：田中克彦）

  ⑦環境市民        １名（代表：渡部伸二）

  ⑧県民連合        １名（代表：玉井敏久）

    計 ８会派       ４４名

  ※菊池伸英議員、高橋英行議員は、無所属（会派なし）。

	お知らせ文.doc